

PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 43708585

Data publicarii 13.08.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.627,00 RON - 1.627,00 RON

Descriere: CABLU RUFE 1BUC*15.00LEI=15.00LEI PAHARE U.F. 6BUC*12.00LEI=72.00LEI TEU IRIGAT 7BUC*8.00LEI=56.00LEI COLIER INOX 22BUC*2.00LEI=44.00LEI FURTUN 1" 119M*5.50LEI=654.50LEI MUFA IMPREUNARE 3BUC*4.50LEI=13.50LEI LINGURA U.F. 1BUC*7.00LEI=7.00LEI FARFURIE U.F. 1BUC*30.00LEI=30.00LEI PERIE CU SUPT WC 1BUC*8.00LEI=8.00LEI SAC MENAJ 120L 1BUC*8.00LEI=8.00LEI ARIEL CAPSULE 4BUC*70.00LEI=280.00LEI CLOR ACE 2L 2BUC*9.00LEI=18.00LEI CLOR 1L 1BUC*3.00LEI=3.00LEI BREF WC 14BUC*7.00LEI=98.00LEI SAPUN LICHID 5BUC*5.00LEI=25.00LEI SAPUN DOVE 5BUC*3.00LEI=15.00LEI DETERGENT DUCK 2BUC*10.00LEI=20.00LEI MR.PROPER 2BUC*11.00LEI=22.00LEI ACE 1L 2BUC*5.00LEI=10.00LEI MOP ECOLOGIC 2BUC*4.50LEI=9.00LEI SACI MENAJ 35L 4BUC*4.00LEI=16.00LEI AJAX SUPRAFETE 1BUC*8.00LEI=8.00LEI AJAX GEAMURI 3BUC*5.50LEI=16.50LEI ROLA HARTIE PARIS 3BUC*7.00LEI=21.00LEI ROLA HARTIE EXPERTO 3BUC*15.00LEI=45.00LEI CIF CREMA DE CURATAT 3BUC*5.00LEI=15.00LEI CLIN GEAMURI POMPITA 1BUC*7.00LEI=7.00LEI CLIN REZERVA 7BUC*5.00LEI=35.00LEI BURETE VASE 1BUC*3.00LEI=3.00LEI ACE WC 2BUC*8.50LEI=17.00LEI SERVETELE MASA 1BUC*4.50LEI=4.50LEI DOMESTOS 2BUC*8.00LEI=16.00LEI RAID MUSTE 1BUC*15.00LEI=15.00LEI